



FULL MEMBER OF THE WORLD DARTS FEDERATION

# DANSK DART UNION

ASS. MEDLEM AF DANMARKS IDRÆTS-FORBUND



Industrivej 17, 6870 Ølgod  
Tlf 75-246609 Fax 75-246610

**Til:** Forretningsudvalget Dansk Dart Union

**Fra:** Birthe Mikkelsen

**Dato:** 17. juli 1996

## Vedr.: Referat fra bestyrelsesmødet maj 1996 - KOMMENTARER

Jeg ved, at det har været svært at gengive et referat af et møde, man ikke har deltaget i og som tillige er optaget på bånd, hvor man ikke kender stemmerne.

Nedennævnte punkter vil jeg på bestyrelsesmødet i november bede om at få korrigeret, da jeg mener de mangler i det udsendte referat:

Ad 0)

Bestyrelsesmødet blev afholdt d. 17-18 maj 1996

Ingen deltagerliste - det fremgår ikke at kreds 02 + kreds 14 ikke deltog. Kreds 10 havde deltagelse af Poul Knudsen i stedet for Palle Bøjgaard. Kreds 12 var repræsenteret af Poul B. Nielsen og ikke som i mødeindkaldelsen Lemmy Jensen.

Ad 1)

*Jan Frederiksen kommer senere på mødet.* Jan Frederiksen og Tommy Bay Nielsen deltager først om lørdagen.

Ad 2)

*Indstilling til aktivitetsudvalget vedr. punkt 5 lyder: Der kan søges fra aktivitetspuljen på kr. 25.000, hvor kredsene kan søge fra*

*....var der en diskussion om man kunne rette i et udsendt referat, eller om man på et efterfølgende møde skulle godkende referatet med eventuelle rettelser*

Vi har fra bestyrelsesmødet d. 28-29 oktober 1995 modtaget 2 referater, hvoraf det ene er "et revideret referat". Bestyrelsen godkendte i maj 1996 det første referat - der skulle i stedet udarbejdes "et tillæg" til referatet, hvoraf det fremgik, at Økonomiudvalget og ikke Aktivitetsudvalget administrerede følgende ordlyd: Der afsættes kr. 25000 til en aktivitetspulje, som kredsene ekstraordinært kan søge fra til specielle aktiviteter, Ansøgningerne vil blive behandlet i økonomiudvalget. (Tillægsreferatet mangler fortsat).

NB ! Referatet fra bestyrelsesmødet i oktober 1995 er ikke udsendt til klubberne, da vi ikke har tilpasset efter beslutninger og ikke har "et tillæg". Under godkendelse af referatet fra 28- 29 oktober 1995 skulle personsager også slettes fra referatet inden udsendelsen.

Ad 3)

*Der valgtes nyt medlem til økonomiudvalget der så, ser således ud:*

*Formand: Kasserer Birthe Mikkelsen*

*Øvrige medlemmer: Formanden, næstformanden, Tommy Rønn kreds 09 og den nyvalgte Tina Meyer kreds 01.*

*Som formand for kursusudvalget fortsætter Palle Johansen.*

*Som formand for Lov & fortolkningsudvalget fortsætter Kaj Frederiksen.*

Økonomiudvalget: Birthe Mikkelsen, formand + næstformand, René Christiansen kreds 05 og Tina Meier kreds 01. KK

Kursusudvalget: Palle Johansen, Ulla Hansen og Birthe Mikkelsen

Lov & Fortolkning: Kaj Frederiksen

Nationalt udvalg: Formanden + Alan Larsen

Internationalt: Formanden + Kåre Friis, Gert Poulsen, John G. Kristensen

Pr./Marketing: Formanden + Ole Dons, Tommy Bay Nielsen og Ken V. Jensen

Baneudvalget: Birthe Mikkelsen, Ole Frandsen og Poul Erik Hermansen

A & O: Ken V. Jensen, Jan Urban og Tommy Rønn

Optagelse: Palle Johansen + kredsformændene

Ad 8)

*Foreløbig budget (udkast) for 1997.*

*Behandlet*

Det fremsatte budget for 1996/1997 var udarbejdet i "gl. version" og "ny version", idet forretningsudvalget havde udarbejdet en ny budgetstruktur. Den nye budgetstruktur blev godkendt af bestyrelsen og træder i kraft fra 1. januar 1997, hvilket betyder en omlægning af budgetmaterialet samt bogholderiet, kontoplaner etc.

Ad 4)

*Planlægning af turneringsåret 1997 .....*

Der nævnes kun ændringer i forhold til udleveret plan (Jan Frederiksen). OK  
Bestyrelsesmødet d. 12-13 april 1997 mangler.

Dette var mine notater.